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COMITATO REGIONALE LIGURE

Campionato Regionale di Categoria in vasca lunga

Championnat régional - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME

22/07/2023

1 REPETTO Stella 2009
2 RABAGLIATI llaria 2010
3 RUSSO Elisa 2009
4 LEDDA Alice 2010
5 RIGARDO Martina 2009
6 VOLPARA Viola 2010
7 GIUDICE Chiara 2009
8 BALZANO Elvira 2010
9 TASSISTRO Giorgia 2010
10 MURDACA Angelica 2009
11 GARDELLA Martina 2009
12 ELEUTERI Celeste 2010
13 SCHIAPPACASSE Lidia 2010
14 LIPPI Rebecca 2010
15 D'ORSI Emma 2010
16 SARA' Laura 2010
NON CLASSIFICATI

TABBIANI Noemi 2010

Pubblicata: 22/07/2023 ore 16:20

Genova, 21-22-23/07/23
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ANNO NAZ SOCIETA' . .
200 m Farfalla - Ragazzi Femmine

200 m Papillon - Dames 09-10

Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Imperia 57
Aragno Rivarolesi

Sportiva Sturla asd

UISP Nuoto Valdimagra
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

Amatori Nuoto Savona
Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd

Superba Nuoto ssd

Andrea Doria

Stampata il 22/07/2023 alle 16:20

50m

31.69
33.07
33.52
34.16
33.78
34.60
34.08
35.16
34.74
36.10
34.88
35.05
35.76
37.80
36.70

38.41

100m

1'07.56
35.87
1'10.89
37.82
1'12.03
38.51
1'13.24
39.08
1'12.73
38.95
1'13.58
38.98
1'13.04
38.96
1'15.03
39.87
1'14.31
39.57
1'17.67
41.57
1'16.56
41.68
1'16.28
41.23
1'19.08
43.32
1'21.84
44.04
1'19.77
43.07
1'22.60
44.19

150m

1'45.88
38.32
1'49.98
39.09
1'53.34
41.31
1'53.39
40.15
1'53.95
41.22
1'55.81
42.23
1'54.32
41.28
1'57.77
42.74
1'56.86
4255
1'59.84
42.17
2'00.82
44.26
2'00.54
44.26
2'02.10
43.02
2'06.47
44.63
2'06.84
47.07
2'08.05
45.45

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record

2'24.76
38.88
2'29.85
39.87
2'33.86
40.52
2'34.94
4155
2'36.27
42.32
2'37.51
41.70
2'38.98
44.66
2'39.87
42.10
2'41.54
44.68
2'41.91
42.07
2'43.86
43.04
2'44.66
44.12
2'46.10
44.00
2'47.84
41.37
2'49.32
42.48
2'52.35
44.30

NP




